
 

 

 

 

D I P A R T I M E N T O  D E L L A  P U B B L I C A  S I C U R E Z Z A  

 
 

 

Sigla: sd 

Classifica: PR.387.18.A 

 

VERBALE n. 2 

OGGETTO:  Gara d’appalto, ai sensi del D. Lgs.vo 50 del 18 aprile 2016, con procedura aperta (art. 

60, comma 1), per l’aggiornamento tecnologico della piattaforma Contact Center del 

Centro Elettronico Nazionale della Polizia di Stato di Napoli, con connessi servizi di 

installazione, configurazione, migrazione, formazione, nonché assistenza e supporto 

specialistico, per una durata di 24 (ventiquattro) mesi.  

    

 

In data 25 ottobre 2018, alle 9,00, presso gli Uffici della Direzione Centrale dei Servizi Tecnico 

Logistici e della Gestione Patrimoniale – Ufficio Attività Contrattuale per l’Informatica, gli Impianti 

Tecnici e le Telecomunicazioni, il Responsabile Unico del Procedimento, con riferimento alla 

procedura di gara di cui all’oggetto, avendo acquisito, nell’ambito della procedura cosiddetta del 

“soccorso istruttorio”, ai sensi dell’art.83, comma 9, del D.Lgs.vo n.50/2016, la documentazione 

prodotta dall’operatore economico offerente nel rispetto del termine assegnato, a seguito delle 

ulteriori verifiche svolte, dà atto di quanto segue: 

1. “GM Servizi Srl”: l’operatore economico in esame ha presentato, nel rispetto del termine 

assegnato, la documentazione richiesta dalla S.A., recante l’attestazione di conformità 

all’originale relativa alle certificazioni di qualità “UNI EN ISO 9001:2008” e “UNI EN ISO 

14001:2004”. 

Il Responsabile Unico del Procedimento, in conseguenza di quanto sopra, 

DELIBERA 

di ammettere al prosieguo della procedura di gara la Società “GM Servizi Srl”, avendo la stessa 

prodotto, nel termine fissato, l’idonea ed esaustiva documentazione integrativa richiesta ai sensi 

dell’art.83, comma 9, del D.Lgs.vo n.50/2016, attestante i requisiti di partecipazione di carattere 

generale. 

Alle ore 9,30 il “Responsabile Unico del Procedimento” dichiara concluse le relative attività. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(Tommaso Tafuri) 


		2018-10-25T14:51:30+0000
	TOMMASO TAFURI




